

## PACHET ECHIPARE FORAJ

I.D.: 88669996

Data publicarii 27.10.23 Coduri CPV 44115210-4 45255500-4

Pretul estimativ: 47.866,01 RON - 47.866,01 RON

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare POMPA SUM 4 SR 6/13 BUC 1 2535 2535 CABLU MCGG 4\*2.5 ML 101 7,59 766,59 JONCTIUNE CABLU BUC 2 126,05 252,1 SUPAPA SENS 1 1/2" BUC 1 58,82 58,82 MUFA PE 50X2"EXT BUC 1 20,17 20,17 COT PE 50X1 1/2" EXT BUC 1 16,81 16,81 MUFA PE 50X1 1/2 BUC 1 20,17 20,17 MUFA PE 50X1 1/2 EXT BUC 1 17,5 17,5 OR ROBINET MANETA 1 1/2"MF 28BAR BUC 1 168,07 168,07 CONTOR APA 1 1/2 CLS C BUC 1 855,4 855,4 SUPAPA SIG.3/4"-3BAR BUC 2 63,025 126,05 TEAVA PE 50 PN 10 ML 300 6,86 2058 MUFA PE 50 BUC 5 24,9 124,5 SORICHETI 290X4.5 SET 1 29,41 29,41 SUFA ANCORARE ML 100 2,73 273 SIGURANTA 25A BUC 1 0 0 SUPAPA SIG. 1/2"- 4BAR BUC 1 33,61 33,61 RED CILINDRICA 3/4X1/2 BUC 1 12,61 12,61 OR ROBINET MANETA 1 1/4"MF 28BAR BUC 1 113,45 113,45 ROBINET DS FONTA 1/2 BUC 1 24,1 24,1 GV 16 BUC 1 128 128 MANOPERA BUC 1 1000 1000 PIULITA M8 INOX BUC 20 0,8 16 ECHIPARE FORAJE SI AUTOMATIZARE BUC 1 10958,7 10958,7